
 
 

UCHWAŁA Nr IV/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Borne Sulinowo.  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku z art. 13 ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204  
i 2348) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
    

 
  106, poz. agazynowej do uzupełnienia 
 § 1.1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej  
w Bornem Sulinowie darowizny nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Borne Sulinowo, położonej w miejscowości Silnowo, obręb Silnowo, gmina Borne Sulinowo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką Nr 11/22 o pow. 0,0640 ha, dla której 
została urządzona Księga wieczysta Nr KO1I/00050915/4. 

2. Nieruchomość będąca przedmiotem darowizny wykorzystywana zostanie na cele 
statutowe biblioteki związane z działalnością w zakresie czytelnictwa, oświaty i kultury. 

3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, o którym mowa w ust. 2 
darowizna będzie podlegać odwołaniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

      
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie wystąpił do Burmistrza 
Bornego Sulinowa z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo, położonej w miejscowości Silnowo, obrębie 
Silnowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 11/22 o pow. 0,0640 ha.   

Przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana będzie przez Miejska Bibliotekę 
Publiczną na cele statutowe prowadzonej przez nią działalności.  

Z uwagi na fakt, iż Miejska Biblioteka Publiczna w Bornem Sulinowie realizować 
będzie na przedmiotowej nieruchomość cel publiczny Burmistrz Bornego Sulinowa 
wnioskuje, aby Rada Miejska w Bornem Sulinowie przychyliła się do wniosku dyrektora                   
i wyraziła zgodę na dokonanie darowizny rzeczonej nieruchomości gminnej. 

 
 


